Indicação    n.°  076/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que estude  com o setor competente a possibilidade

de construir uma caixa de captação de águas pluviais na esquina da Rua

Caramuru com a Av. José Bonifácio.

É  comum  observar naquele local a água escorrendo sobre o

solo asfáltico, danificando-o, constantemente. Daí a necessidade da caixa de

captação naquelas imediações.

   Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  12 de março de 2012.

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =